

Dodavatel:

Matys Jiří
Frýdlantská 1307/24
182 00 Praha 8

IČ: 11235420
 DIČ: CZ6501051678
 Mobil: 602 239 809
 E-mail: profi.stavba@seznam.cz

Odběratel:

IČ:

00638463

DIČ:

CZ00638463

Československá akademie obchodní Dr. Edva
střední odborná škola,
Praha 2, Resslova 8
Resslova 1780/8
120 00 Praha 2

Tel.:

Nabídka č.: 23NA00003
 Datum zápisu: 14.06.2023
 Platno do:

Konečný příjemce:

Malířské a natěračské práce dle Rámcové dohody č. CAO8P2 3178/2023, VZ 8/2023:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Kč Celkem
ŘEDITELNA Č. 218				
malování bílá barva extra	88 m2	54,00		4 752,00 ✓
penetrace	88 m2	21,00		1 848,00 ✓
nátěr radiátorů 3 ks	34 čl	40,00		1 360,00 ✓
nátěr potrubí	6,6 bm	40,00		264,00 ✓
UČEBNA Č. 105				
malování bílou barvou	268 m2	54,00		14 472,00 ✓
nátěr radiátoru 5 ks	100 čl	40,00		4 000,00 ✓
nátěr potrubí 6 ks	27 bm	40,00		1 080,00 ✓
UČEBNA Č. 303				
malování bílou barvou	229 m2	54,00		12 366,00 ✓
nátěr radiátoru 4 ks	104 čl	40,00		4 160,00 ✓
UČEBNA Č. 307				
malování bílou barvou	244 m2	54,00		13 176,00 ✓
nátěr radiátoru 5 ks	100 čl	40,00		4 000,00 ✓
nátěr dvěřených rohů	4 m2	60,00		240,00 ✓
TĚLOCVIČNA + PŘÍSLUŠENSTVÍ				
malování bílou barvou	230 m2	54,00		12 420,00 ✓
penetrace	230 m2	21,00		4 830,00 ✓
nátěr radiátoru 9 ks	176 čl	40,00		7 040,00 ✓
nátěr potrubí 8 ks	32 bm	40,00		1 280,00 ✓
šatna převlékací v TEV malování bílou barvou	72 m2	54,00		3 888,00 ✓
šatna před TEV malování bílou barvou	66 m2	54,00		3 564,00 ✓
sprchy v TEV malování bílou barvou	98 m2	54,00		5 292,00 ✓
WC u TEV malovní bílou barvou	55 m2	54,00		2 970,00 ✓
PŘEDSÍŇ U SPZ				
malování bílou barvou	47 m2	54,00		2 538,00 ✓
WC PŘÍZEMÍ				
dámské malování bílou barvou	61 m2	54,00		3 294,00 ✓
WC 1. PATRO				
dámské malování bílou barvou	45 m2	54,00		2 430,00 ✓
dámské učitelské malování bílou barvou	22 m2	54,00		1 188,00 ✓
nátěr radiátoru 2 ks	26 čl	40,00		1 040,00 ✓
CHODBA PŘÍZEMÍ				
malování bílou barvou	202 m2	54,00		10 908,00 ✓
nátěr radiátoru 4 ks	59 čl	40,00		2 360,00 ✓
nátěr potrubí 4 ka	16 bm	40,00		640,00 ✓
nátěr soklu syntetický	44 m2	140,00		6 160,00 ✓
linka syntetický nátěr	15 bm	18,00		270,00 ✓

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Kč Celkem
nátěr soklíku u podlahy syntetický	15 bm	18,00		270,00 ✓
nátěr el. rozvodné skříně syntetický	2,7 m2	140,00		378,00 ✓
CHODBA 2. PATRO				
malování bílou barvou	521 m2	54,00		28 134,00 ✓
nátěr radiátoru 5 ks	60 čl	40,00		2 400,00 ✓
nátěr potrubí 8 ks	24 bm	40,00		960,00 ✓
nátěr soklu syntetický	124 m2	140,00		17 360,00 ✓
linka syntetický nátěr	97 bm	18,00		1 746,00 ✓
nátěr soklíku u podlahy syntetický	97 bm	18,00		1 746,00 ✓
zakrytí nábytku folií a přichycení lepicí páskou	150 m2	15,00		2 250,00 ✓
vystěhování, nastěhování nábytku, úklid po malování	10 hod	350,00		3 500,00 ✓
MATERIÁL				
Swingcolor fasádní barva 10 l, 5 l	3,5	1 960,00		6 860,00 ✓
Primalex plus 15 kg, 7,5 kg	2,5	600,00		1 500,00 ✓
Primalex standard 15 kg	20	560,00		11 200,00 ✓
Syntetický email 2,5 l	9	500,00		4 500,00 ✓
Ostatní	1	3 000,00		3 000,00 ✓

Součet položek

219 634,00 ✓

CELKEM K ÚHRADĚ

219 634,00

Vystavil:

Digitally signed by: Jiří Matys
Date: 2023.07.02 09:24:12
Reason:
Location: